Landesliga Herren - gesamt

Abschlusstabelle

Platz:

0 ~NOoOGhA WN=

Landesliga Herren - 5. Spieltag
10.02.2018 Rostock - HCC  Leitung: HCC BC Rostock

Platz:

0 ~NOoOGhA WN-

Team:

BC Schwerin Il

Schweriner BV |

HCC BC Rostock Il

1. Stralsunder BC |l

BC Schwerin 11I
Schweriner BV Il
Schmarler BC |

Rostocker BSV Hanseatic |

Team:

HCC BC Rostock Il
Schweriner BV |
Schweriner BV Il

BC Schwerin Il

1. Stralsunder BC Il

BC Schwerin 11l

Schmarler BC |

Rostocker BSV Hanseatic |

Punkte:
84
73
72
62
59
58
33
20

Punkte:
16

15

14

12

1

1

8

5

Spiel + Bonus

48
44
44
36
34
38
22
14

+

+ o+ + o+ + 4+

Spiel +
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+ o+ + + 4+ + o+ o+

36
29
28
26
25
20
11

6

Bonus

= N W oo b~ N

Pins:
25.474
24.731
24.608
24.479
24.740
24.121
23.488
22.626

Pins:
4,753
4,752
4.589
4.698
4.639
4.544
4.435
4.298

Spiele:
140
140
140
140
140
140
140
140

Spiele:
28
28
28
28
28
28
28
28

Schnitt:
181,96
176,65
175,77
174,85
176,71
172,29
167,77
161,61

Schnitt:
169,75
169,71
163,89
167,79
165,68
162,29
158,39
153,50



Landesliga Herren - 5. Spieltag

10.02.2018 Rostock - HCC

1 HCC BC Rostock Il (HCC2)

Name

Grenzdorffer, Gorres

Patzelt, Klaus
Neureuter, Jorg
Sandhoff, Rainer

Punkte Bonus:
Punkte Spiele:

Punkte:

2 Schweriner BV | (SBV1)

Name

Berndt, Andreas
Schuch, Daniel
Mietz, Matthias
Kruse, Wolfgang
Haberer, Reno

Punkte Bonus:
Punkte Spiele:

Punkte:

3 Schweriner BV Il (SBV2)

Name

Grunert, Bernd
Sonnberg, Rainer
Schubert, Thomas
Hein, Jorg

Punkte Bonus:
Punkte Spiele:

Punkte:

Team:

8
8

16

Team:

7
8

15

Team:

4
10

14

4 BC Schwerin Il (BCS2)

Name

Habicht, Hannes
Ahrenberg, Paul
Steffen, Matthias
Aster, Alexander
Steffen, Dirk

Punkte Bonus:
Punkte Spiele:

Punkte:

Team:

6
6

12

Pins /Sp. Schnitt

13171 7
1225/ 7
11541 7
1.057 /1 7

4.753/ 28

Pins /Sp. Schnitt

12471 7
1240/ 7
1.052/ 6
628/ 4
585/ 4

4.752 ] 28

Pins /Sp. Schnitt

12441 7
1221/ 7
1128/ 7

996 / 7

4.589/ 28

Pins /Sp. Schnitt

1292/ 7
871/ 5
985/ 6
937/ 6
613/ 4

4.698/ 28

HI
188,1 202
175,0 193
164,8 185
151,0 188
169,7 714
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:
HI
178,1 214
1771 204
175,3 227
157,0 180
146,2 166
169,7 732
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:
HI
1777 AN
1744 197
161,17 195
142,2 165
163,8 719
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:
HI
184,5 212
1742 226
164,1 192
156,1 184
153,2 168
167,7 757
gespielt mit:
Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Spiel: 1
202
138
159
143

642

Schm
563

Spiel: 1
151
182

156
166

655

HST
606

Spiel: 1
191
185
164
128

668

BCS2
664

Spiel: 1
189
156
161
158

664

SBV2
668

0

2

201
166
181
166

714

BCS2
649

166
172
152

147
637

BCS3
639

183
193
122
141

639

Schm
652

173
140
152
184

649

Hce2
714

0

3

190
193
172
144

699

RBSV
634

186
180
173

151
690

SBV2
632

154
177
158
143

632

SBV1
690

170

151
166
146

633

HST
711

0

4

199
179
148
120

646

SBV2
691

182
204
172
135

693

RBSV
541

188
180
181
142

691

HCC2
646

186

185
153
148

672

Schm
656

2

5

166
188
152
188

694

SBV1
732

181
201
170
180

732

HCC2
694

173
154
133
165

625

RBSV
600

5

191
177
144
156

0

668

BCS3
603

2

6

178
180
185
140

683

BCS3
689

167
148
158
157

630

Schm
677

178
197
195
149

719

HST
686

6

212
172

0
120
151

655

RBSV
702

0

7

181
181
157
156

675

HST
649

214
153
227

121
715

BCS2
757

177
135
175
128

615

BCS3
581

7

171
226
192

0
168

757

SBV1
715

2



5 1. Stralsunder BC Il (HST)
Name

Prakel, Bodo
Sinkwitz, Dennis
Wasow, Sven
Kempcke, Andreas

Team:

Punkte Bonus: 5
Punkte Spiele: 6

Punkte: 11

6 BC Schwerin Ill (BCS3)
Name

Linde, René
Poblenz, Uwe
Erdmann, Ralf
Rauth, Thomas

Team:

Punkte Bonus: 3
Punkte Spiele: 8

Punkte: 11

7 Schmarler BC | (Schm)
Name

Buree, Marko
Diekelmann, Sven
Poltrock, Rene
Eberlein, Uwe
Alisch, Reinhard

Team:

Punkte Bonus: 2
Punkte Spiele: 6

Punkte: 8

Pins /Sp.

13781 7
1232/ 7
1.046/ 7

983/ 7

4.639/ 28

Pins /Sp.

1195/ 7
1193/ 7
1.000/ 7
1.066 / 7

4.544 | 28

Pins /Sp.

1.057 /
625 /
937 /
929 /
887 /

4.435/ 28

[e2Ne>Ne I " o))

8 Rostocker BSV Hanseatic | (RBSV)

Name

Kiebach, Axel
Baier, Herbert
Lang, Bernd
Frémel, Rolf-Georg

Team:

Punkte Bonus: 1
Punkte Spiele: 4

Punkte: 5

Pins /Sp.

1131/ 7
1102/ 7
1.049/ 7
1.016/ 7

4.298 / 28

Schnitt HI
196,8 228
176,0 211
1494 168
140,4 161
1656 711
gespielt mit:

Gegner Pins:
Punkte Spiel:

Schnitt HI
170,7 216
170,4 197
155,7 195
152,2 185
162,2 710
gespielt mit:

Gegner Pins:
Punkte Spiel:

Schnitt HI
176,1 221
156,2 172
156,1 179
154,8 178
147,8 167
158,3 677
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:

Schnitt HI
161,5 179
157,4 184
149,8 189
1451 180
153,5 702
gespielt mit:
Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Spiel: 1
190
149
143
124

606

SBV1
655

Spiel: 1
161
159
173
164

657

RBSV
667

Spiel: 1
142

124
173
124

563

HCC2
642

Spiel: 1
179
184
143
161

667

BCS3
657

2

2

167
211
136
151

665

RBSV
511

159
163
177
140

639

SBV1
637

221
128
130
173

652

SBV2
639

2

133
153
125
100

511

HST
665

0

3

228
195
163
125

711

BCS2
633

192
158
130
185

665

Schm
602

154
160

139
149

602

BCS3
665

3

177
160
134
163

634

HCC2
699

0

4

210
179
132
156

677

BCS3
710

175
172
195
168

710

HST
677

150

161
178
167

656

BCS2
672

165
124
124
128

541

SBV1
693

0

5

201
159
142
143

645

Schm
608

139
197
120
147

603

BCS2
668

172
178
122
136

608

HST
645

151
147
148
154

600

SBV2
625

0

6

191
172
162
161

686

SBV2
719

216
184
152
137

689

HCC2
683

167
166
189
180

702

BCS2
655

2

7

191
167
168
123

649

HCC2
675

153
160
143
125

581

SBV2
615

210

165
144
158

677

RBSV
643

159
168
186
130

643

Schm
677

0



Landesliga Herren

Platz
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Name

Habicht, Hannes
Linde, René
Préakel, Bodo
Ahrenberg, Paul
Tramp, Mathias
Grunert, Bernd
Langer, Torsten
Grenzdorffer, Gorres
Patzelt, Klaus
Seemann, Michel
Steffen, Matthias
Buree, Marko
Kronbiigel, Marcus
Schuch, Daniel
Kruse, Wolfgang
Neureuter, Jorg
Sinkwitz, Dennis
Mietz, Matthias
Poblenz, Uwe
Steffen, Dirk
Schmidt, Sebastian
Aster, Alexander
Lubenow, Sebastian
Greffrath, Lutz
Sonnberg, Rainer
Haberer, Reno
Giese, Thomas
Berndt, Andreas
Baier, Herbert
Hentschel, Kevin
Rauth, Thomas
Seemann, Mario
Sodemann, Marco
Erdmann, Ralf
Diekelmann, Sven
Wasow, Sven
Eberlein, Uwe
Alisch, Reinhard
Schubert, Thomas
Kiebach, Axel
Poltrock, Rene
Haase, Stephan
Scheiding, Leon Gabriel
Sandhoff, Rainer
Haack, Gerhard
Lang, Bernd
Fromel, Rolf-Georg
Behnke, Axel

Hein, Jorg
Kempcke, Andreas
Seidler, Uwe

Pins
2.785
5.300
3.648
6.175
4.471
5.773
915
6.396
6.365
3.053
3.410
5.378
179
5.905
5.361
6.246
4.816
1.951
4.961
4.599
1.236
5.273
4.214
2.454
6.130
5.222
1.217
5.377
6.067
4.847
5.675
3.416
3.582
5.388
1.817
3.456
4.430
4.899
4.055
5.510
3.382
2.891
635
4.384
2.140
3.174
3.009
449
996
983
272

Spiele
14

Schnitt
198,93
196,30
192,00
187,12
186,29
186,23
183,00
182,74
181,86
179,59
179,47
179,27
179,00
178,94
178,70
178,46
178,37
177,36
177,18
176,88
176,57
175,77
175,58
175,29
175,14
174,07
173,86
173,45
173,34
173,11
171,97
170,80
170,57
168,38
165,18
164,57
164,07
163,30
162,20
162,06
161,05
160,61
158,75
156,57
152,86
151,14
150,45
149,67
142,29
140,43
136,00

Hi-Game
248

228
226
266
245
195
224
221
221
216
257
179
220
221
237
233
227
226
223
202
230
234
210
204
258
202
223
214
217
216
225
211
234
192
213
225
213
221
212
213
190
181
194
191
194
188
179
165
161
153

Einzelauswertung Liga gesamt

Club / Verein

BC Schwerin

BC Schwerin

1. Stralsunder BC

BC Schwerin

1. Stralsunder BC
Schweriner BV
Schweriner BV

HCC BC Rostock

HCC BC Rostock

BC Schwerin

BC Schwerin

Schmarler BC

BC Schwerin

Schweriner BV
Schweriner BV

HCC BC Rostock

1. Stralsunder BC
Schweriner BV

BC Schwerin

BC Schwerin

Schweriner BV

BC Schwerin

1. Stralsunder BC
Rostocker BSV Hanseatic
Schweriner BV
Schweriner BV

HCC BC Rostock
Schweriner BV

Rostocker BSV Hanseatic
Schweriner BV

BC Schwerin

BC Schwerin

Schmarler BC

BC Schwerin

Schmarler BC

1. Stralsunder BC
Schmarler BC

Schmarler BC

Schweriner BV

Rostocker BSV Hanseatic
Schmarler BC

1. Stralsunder BC
Schweriner BV

HCC BC Rostock
Rostocker BSV Hanseatic
Rostocker BSV Hanseatic
Rostocker BSV Hanseatic
Schweriner BV
Schweriner BV

1. Stralsunder BC
Rostocker BSV Hanseatic

Land
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP



Landesliga Herren - 5. Spieltag

10.02.2018

Rostock - HCC

Platz Name

Préakel, Bodo
Grenzdorffer, Gorres
Habicht, Hannes
Berndt, Andreas
Grunert, Bernd
Schuch, Daniel
Buree, Marko
Sinkwitz, Dennis
Mietz, Matthias
Patzelt, Klaus
Sonnberg, Rainer
Ahrenberg, Paul
Linde, René
Poblenz, Uwe
Neureuter, Jorg
Steffen, Matthias
Kiebach, Axel
Schubert, Thomas
Baier, Herbert
Kruse, Wolfgang
Diekelmann, Sven
Aster, Alexander
Poltrock, Rene
Erdmann, Ralf
Eberlein, Uwe
Steffen, Dirk
Rauth, Thomas
Sandhoff, Rainer
Lang, Bernd
Wasow, Sven
Alisch, Reinhard
Haberer, Reno
Fromel, Rolf-Georg
Hein, Jorg
Kempcke, Andreas

Pins
1.378
1.317
1.292
1.247
1.244
1.240
1.057
1.232
1.052
1.225
1.221
871
1.195
1.193
1.154
985
1.131
1.128
1.102
628
625
937
937
1.090
929
613
1.066
1.057
1.049
1.046
887
585
1.016
996
983

Spiele
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Schnitt
196,86
188,14
184,57
178,14
177,71
177,14
176,17
176,00
175,33
175,00
174,43
174,20
170,71
170,43
164,86
164,17
161,57
161,14
157,43
157,00
156,25
156,17
156,17
155,71
154,83
153,25
152,29
151,00
149,86
149,43
147,83
146,25
145,14
142,29
140,43

Hi-Game
228
202
212
214
191
204
221
211
227
193
197
226
216
197
185
192
179
195
184
180
172
184
179

178
168
185
188
189
168
167
166

165
161

Club / Verein

1. Stralsunder BC

HCC BC Rostock

BC Schwerin

Schweriner BV
Schweriner BV
Schweriner BV
Schmarler BC

1. Stralsunder BC
Schweriner BV

HCC BC Rostock
Schweriner BV

BC Schwerin

BC Schwerin

BC Schwerin

HCC BC Rostock

BC Schwerin

Rostocker BSV Hanseatic
Schweriner BV

Rostocker BSV Hanseatic
Schweriner BV

Schmarler BC

BC Schwerin

Schmarler BC

BC Schwerin

Schmarler BC

BC Schwerin

BC Schwerin

HCC BC Rostock
Rostocker BSV Hanseatic
1. Stralsunder BC
Schmarler BC

Schweriner BV

Rostocker BSV Hanseatic
Schweriner BV

1. Stralsunder BC

Einzelauswertung

Land
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP



